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Byflata ‑ Innholdsrik 
enebolig over 4 plan ‑ 
Garasje ‑ Sentral 
beliggenhet 
Vi i Aktiv Helgeland ønsker deg velkommen til Rådhusgata 17. Boligen 
er romslig og innholdsrik og går over 4 plan, her er det et godt 
utgangspunkt med bra potensial for å få boligen slik du ønsker det. 
Tilhørende garasje er tilkoblet nabogarasje mot vest. Eiendommen har 
sentral beliggenhet i et veletablert boligområde ca. 500 m øst for 
sentrum i Mosjøen. 

Boligen inneholder blant annet:
‑ 2-3 stuer, spisestue og loftstue
‑ 4-5 soverom
‑ 2 bad, vaskerom og ett toalettrom
‑ Kontor og hobbyrom
‑ Godt med bodplass

Området rundt:
‑ Gåavstand til butikker, kjøpesenter og offentlige kontorer 
‑ Barnehage, barne/​ungdom og videregående skoler bare 1-2 km unna 
‑ Nærhet til fine turstier og elvepromenaden

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 408 740,‑
Selger:	 Susanne Angell
	 Synnøve Angell
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/​BRA Total	  379/​420 kvm
Tomtstr.:	 1219 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 901
Oppdragsnr.:	 1801240094

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 379 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 420 m²
TBA: 64 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 92 m² Gang , Vaskerom , Bod , Bod 2, Bod 3

1. etasje
BRA‑i: 115 m² Entré , Hjemmekontor , Hobbyrom , Hobbyrom 2, Stue , Toalettrom ,  
Soverom , Bod , Kjøkken , Entré 2

2. etasje
BRA‑i: 114 m² Gang, Bad , Kjøkken , Spisestue , Stue , Soverom 

3. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang , Bad , Soverom , Soverom 2, Loftstue 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
50 m² 

3. etasje
14 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
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1. etasje
BRA‑e: 41 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ENEBOLIG
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.

Kommentar:
Kjeller:
Skillevegg mellom rom mot vest eksisterer ikke.
Vegger i gangen er endret, det er etablert bod vest for trappenedgang, gang er utvidet  
mot sør.
Det er utgravet tilgang til deler av krypkjeller mot nord.
1. etg:
Det er etablert soverom mot vest.
2. etg:
Soverom mot nord eksisterer ikke.
Veranda er utvidet på begge sider av huset mot nord og sør.
Loftsetasje:
Det er etablert bad og soverom mot nord og sør.

Det bør lages nye tegninger av bygningen slik den står i dag og søke kommunen om  
godkjent bruksendring. Påkostniger for 
søknad må påberegnes.

GARASJE
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk
Kommentar: Garasjen har takhøyder fra 2,0 ‑ 2,26m

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1219 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og opparbeidet med plen, busker og trær. Tomten er bebygget med bolig  
og garasje.
Tomteareal inneholder ca 230m2 gategrunn. Det bemerkes at gatearealet er oppmålt  
av takstmannen på kart og det kan være avvik. For riktig gategrunnareal bør  
kommunen kontaktes. 
(NB! Iflg. meglerpakke: Areal til gategrunn 406.94 m2.)
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Beliggenhet
Sentral og god beliggenhet på byflata, sørøst for Mosjøen sentrum.
Området er bebygget med eneboliger og butikker.
Nær avstand til ungdomsskole og idrettssenter, nærbutikk ca. 600 m. og ellers  
naturlige butikk service som er inkludert i en by

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg.

Bebyggelsen

Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 14 min å gå
Nyrud barnehage (0‑5 år) 15 min å gå
Regnbuen barnehage Mosjøen (0‑5 år) 15 min å gå

Skoler
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 2 min å gå
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